
Uchwała nr 1614/282/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 października 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno  
- Wychowawczemu dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. Ks. Prymasa 
Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Radomiu, na zawarcie kolejnych umów 
najmu  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 43 ust. 2 pkt 3, w związku  
z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.2) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały  
nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno - Wychowawczemu dla Dzieci 

Niewidomych i Słabo Widzących im. Ks. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego  
w Radomiu na zawarcie kolejnych umów najmu, których przedmiotem będzie sala basenu 
rehabilitacyjnego o powierzchni 77,25 m2, w tym niecka basenu o pow. 35,64 m2

  
wraz z niezbędnymi pomieszczeniami sanitarno - higienicznymi, o powierzchni 28,50 m2,  
w budynku Ośrodka, przy ul. Struga 86 w Radomiu.  

2. Najem powierzchni, o której mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz:  
1) Katarzyny Sułeckiej - Skuza, prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą 

Specjalistyczna Praktyka Lekarska Katarzyna Sułecka - Skuza z siedzibą w Radomiu;  

2) Doroty Izbickiej, prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą KROPLA ZDROWIA 
Usługi Rehabilitacyjne Dorota Izbicka z siedzibą w Radomiu.  

 

§ 2. 
Umowy najmu, o których mowa w § 1 ust. 2, mogą być zawarte na czas oznaczony, tj.:  
1) z Panią Katarzyną Sułecka - Skuza - do dnia 22 czerwca 2018 r.;  
2) z Panią Dorotą Izbicką - do dnia 22 czerwca 2018 r.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno  
- Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. Ks. Prymasa Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego w Radomiu.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 
1509, 1529, 1566 i 1595. 


	w sprawie wyrażenia zgody Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno  - Wychowawczemu dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. Ks. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Radomiu, na zawarcie kolejnych umów najmu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


